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V
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NV

NV

V

NV
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V
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V
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NV

50242-1

50303-1
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50242-1

50303-1

46272-4

48053-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-15-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL
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UNIDAD: 
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Descripción
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Número de Puestos: 1 
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 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4910300

4910301

4910296

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

50242-1

50303-1

46272-4

48053-3

50242-1

50303-1

46272-4

48055-3

50242-1

50303-1

46272-4

48057-3

50242-1

50303-1

46272-4

48060-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.001

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.003

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.005

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.008

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-15-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-02-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-04-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-06-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE A CORUÑA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE ALBACETE

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE ALMERIA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE BADAJOZ

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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C.Singular

C. Horario
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Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4910350

4910302

4910303

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

50242-1

50303-1

46272-4

48060-3

50242-1

50303-1

46272-4

48061-3

50242-1

50303-1

46272-4

48064-3

50242-1

50303-1

46272-4

48065-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.008

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.009

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.012

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.013

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-06-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-07-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-09-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-10-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE BADAJOZ

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE BALEARES

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE BURGOS

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE CACERES

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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Categoria
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Categoria
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Unidad
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Unidad
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Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción
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Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4910299

4910353

4910305

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

50242-1

50303-1

46272-4

48065-3

50242-1

50303-1

46272-4

48067-3

50242-1

50303-1

46272-4

48071-3

50242-1

50303-1

46272-4

48084-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.013

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.015

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.019

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.032

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-10-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-39-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-14-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-25-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE CACERES

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE CANTABRIA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE CORDOBA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE LLEIDA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G2

G2

G2

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

2A101

2A101

2A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4910352

4910307

4910308

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

50242-1

50303-1

46272-4

48084-3

50242-1

50303-1

46272-4

48089-3

50242-1

50303-1

46272-4

48092-3

50242-1

50303-1

46272-4

48095-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.032

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.037

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.040

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.043

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-25-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-30-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-34-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-40-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE LLEIDA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE MURCIA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE PALENCIA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE SEGOVIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

Descripción 

Descripción 

G2

G2

 G.Prof. 

 G.Prof. 

2A101

2A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número total puestos: 39

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4910295

4910309

 Estado

 Estado

NV

NV

50242-1

50303-1

46272-4

48095-3

50242-1

50303-1

46272-4

48096-3

50242-1

50303-1

46272-4

48097-3

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.043

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.044

TSS

TSS.C04

TSS.C04.023

TSS.C04.023.045

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-40-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-41-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-42-001

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE SEGOVIA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE SEVILLA

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

S. DE E. DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA DE INFORMATICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UNIDAD PROVINCIAL DE INFORMATICA DE SORIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

G5

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

GRUPO PROFESIONAL 5

7.- CATEGORIAS:

1A101

2A101

3A101

3A201

4A101

5A101

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 28/05/2020

Página: 8 de 8

16.- OBSERVACIONES

CT1

007

023

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

PUESTO A EXTINGUIR

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

046

047

MANTENIMIENTO GENERAL                                       

MANTENIMIENTO Y MONTAJE DE INSTAL. DE EDIFICIO Y PROCESO    

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR1

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

005 PROLONGACION DE JORNADA

14.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

001 PERMISO DE CONDUCIR B

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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